[image: image1.emf]
    АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

         Исаклинский

     Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     02.08.2018 №  661
              с.Исаклы

 О создании конкурсной

комиссии для оценки

социальных проектов,

представленных социально

ориентированными некоммер-

ческими организациями на

конкурс социальных проектов
В  целях определения победителей конкурса социальных проектов, которым за счет бюджета  будет предоставлена субсидия на  реализацию социальных проектов, Администрация муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию для оценки социальных проектов, представленных социально оргиентированными некоммерческими организациями на конкурс социальных проектов в составе:

Председатель комиссии - Макаров В.К. – заместитель Главы муниципального района Исаклинский, руководитель УЭРИИФ администрации района;
Заместитель председателя комиссии – Кузаев П.М. – начальник аппарата Администрации муниципального района Исаклинский;
Секретарь комиссии – Терентьева Л.А. – ведущий специалист по потребительскому рынку и ценовой политики УЭРИИФ администрации района;
Члены комиссии:

Волик Е.И. – председатель Исаклинкого районного Совета ветеранов, войны и труда Вооруженных сил и правоохранительных органов;
Тихонова А.Р. – генеральный директор некоммерческого партнерства «Ассоциация предприятий и предпринимателей муниципального района Исаклинский».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Исаклинский - руководителя управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский Макарова В.К.

    Глава муниципального

 района Исаклинский                                                                   В.Д. Ятманкин